

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116  
Kundennr.: 17614  
Datum: 4. oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210904167 vom 30.09.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210904167: Externe Belegnr. ORDER #1070:				
1	64221		<b>ICP ICARUS blue Basic</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	83,25	166,50
2	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210904183: Externe Belegnr. ORDER #1072:	1	Stück		
3	10895		<b>Rundumkennleuchte orange</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,73 kg	2	Stück	12,57	25,14
4	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,24 kg	4	Stück	17,91	71,64
5	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210904207: Externe Belegnr. ORDER #1073 +DA210018469:	4	Stück	15,77	63,08
6	635841		<b>FABRILCAR Blitzleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	23,36	23,36
7	10481		<b>HELLA-meerfunctieverlichting,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	22,75	22,75
8	10480		<b>HELLA-meerfunctieverlichting,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück		
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210018469 *** Ihre Belegnr.: ORDER #223				
9	90176		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Remschoenset, vervangingsset afstelling, voor 25-2025, 250 x 40, verpakt per as	1	Stück	98,65	98,65

## Rechnung

Seite 2 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,18 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
11	42750		Verzendnr. DI210904208: Externe Belegnr. ORDER #1074: <b>Brekkabel 1000 mm, met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stück	0,84375	8,44
12	10642		<b>Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	5,21	5,21
13	10695		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	7,01	7,01
14	40750		<b>Kogellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	0,55125	1,10
15	40239		<b>Rillenkugellager 6005, 25/47 x</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	0,4725	0,47
16	30225		<b>Felge 12", 4,5Jx12H2, 5/67/112</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,08 kg	1	Stück	22,50	22,50
17	15076		<b>KARTT Handkurbel, f. Stützrad</b> 651780/428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	3,48	6,96
18	42750		<b>Brekkabel 1000 mm, met</b> Brekkabel 1000 mm, met cliphaak en zwart, PVC-ommanteld, eenvoudige uitvoering	20	Stück	0,84375	16,88
19	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
20			Verzendnr. DI210904240: Externe Belegnr. # 1069:				
21	14900		<b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> BÜNTE Remschoenset A2050, passend voor AL- 2050/2051, wielrem afmeting 200 x 50 mm, incl. bevestigingsmateriaal E1 geregistreerd volgens de ECE R90 normering,	2	Stück	14,06	28,12

## Rechnung

Seite 3 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			incl. actuele TÜV keuring, remvoering type productie BERAL MADE IN EUROPE Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg				
22	40630		<b>Conus spanmoer M 10, verzinkt</b> Conusmoer, voor remkabels M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,68	0,68
23	404703		<b>M 10/M 10 x 50 mm, re./li. Dra</b> Verlengmoer M 10 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,24	0,24
24	40201		<b>M 10 x 40 mm</b> Gaffel M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	0,91	0,91
25	90045		<b>M 10</b> Draadstang M 10 x 2000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	1	Stück	1,58	1,58
26	60202		<b>Flexipoint LED weiß m. Halter</b> ASPÖCK Flexipoint LED breedtelamp wit met 500 mm DC-kabel, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> , H: 100 x B: 67 x D: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	4,25	8,50
27	63871		<b>ACEBIKES Loops set</b> LOOPSET, 2 x stuurlus, voor montage aan het Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	4,21	4,21
28	66048		<b>Cam Buckle Strap Duo</b> ACEBIKES Cam Bucklestrap Duo, spanband set, bestaande uit 2 spanbanden, bandlengte 1800 mm, bandbreedte 35 mm, max. belasting 300 daN per spanband, incl. bijbehorende draagtas 180 x 80 x 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	1	Stück	14,54	14,54
29	10321		<b>Spiraalkabel 7-polig me</b> Spiraalkabel 7-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers	1	Stück	9,89	9,89

## Rechnung

Seite 4 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
30	40204		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,62 kg <b>M 10 x 40 mm</b>	4	Stück	0,30	1,20
			Borgclip voor gaffel M 10 x 40 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	3,26	3,26
31	900491		<b>M 10</b> Draadstang M 10 x 1000 mm, links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,50 kg	1	Stück	8,37	8,37
32	90501		<b>Toebehoren-set voor Tandem aan</b> KNOTT Remgarnituur compleet voor tandemas onderstel, met 1 x evenaar groot, 2 x evenaar klein, 4 x zeskant borgmoer M 8, 2 x zeskant borgmoer M 10, 2 x zeskantmoer M 10, 4 x M 8, 3 x kogelmoer M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,99 kg	1	Stück	8,37	8,37
33	90052		<b>AL-KO Bremsseilhalter</b> AL-KO Remkabelhouder voor aslichaam 80 mm, kunststof, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,52	3,04
34	80597		<b>AL-KO stanghouder voor M 10/M</b> AL-KO Draadstanghouder voorzijde M 10/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	0,99	0,99
35	80531		<b>BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 770/GL 966 mm</b> Remkabel voor AL-KO longlife met 26 mm klok (buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 770/GL mm (247283), past vanaf bouwjaar 1997 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	3,49	6,98
36	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
37	651		<b>Aufschlag Sperrgut</b> Verzendnr. DI210904250: Externe Belegnr. ORDER #1080 + DA210018164:	1	Stück	14,90	14,90
38	40713		<b>Vleugelparker verzonken kop</b> 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 3,20 kg	400	Stück	0,11	44,00
39	42606		<b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	6	Stück	68,28	409,68

## Rechnung

Seite 5 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
40	42607		<b>Versandgewicht: 18,60 kg</b> <b>Koppelings-slot voor vaste mon</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 16,44 kg</b>	6	Stück	68,28	409,68
41	64267		<b>TrailerCam HD, Kamerasystem</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA210018164 *** Ihre Belegnr.: ORDER #189	2	Stück	216,00	432,00
42	10422		<b>JOKON-markeringslicht, wit</b> <b>PL</b> JOKON Breedtelamp wit, PL 130, H: 45 x B: 74 x D: 22,5 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	4,84	9,68
43	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210904261: Externe Belegnr. ORDER #1075:	1	Stück		
44	66024		<b>FRISTOM FT-009 URL LED r./w.</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,40 kg</b>	1	Stück	9,99	9,99
45	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 33,30 kg</b>	15	Stück	8,39	125,85
46	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210904262: Externe Belegnr. BACK ORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA210020409 *** Ihre Belegnr.: ORDER #442	1	Stück		
47	40114		<b>BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm</b> BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020409 *** Ihre Belegnr.: ORDER #442	10	Stück	4,98	49,80
48	63904		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14</b> STEADY Koppelingslot onderbouw 3,0 t, SCM- goedgekeurd, vaste montage, geschikt voor alle kogelkoppelingen tot 3000 kg, incl. bevestigingsmateriaal M 14	2	Stück	60,75	121,50

## Rechnung

Seite 6 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg				
49	40045		<b>AL-KO kogelkoppeling AK 300 pl</b> AL-KO AK 300 tot 3000 kg uitv. A, universele kogelkoppeling, Ø 35/40/45/50 mm, afstand bevestigingsgaten horizontaal 54 mm, kruislingse montage 40 mm (kruislingse tot 2300 kg), bevestigingsgaten 12,5 mm, incl. toebehoren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,60 kg	4	Stück	37,14	148,56
50	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210904264: Externe Belegnr. ORDER #1077 + R.:	1	Stück		
51	10325		<b>Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 12,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018716 *** Ihre Belegnr.: ORDER #252	20	Stück	8,49	169,80
52	10064		<b>JOKON-lichtvenster E/BBSK 580</b>  JOKON Glas links/rechts, E/BBSK 580, met kentekenverlichting, H: 83 x B: 164 mm	2	Stück	8,74	17,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
53	42032		<b>Safety Ball, koppelings-kogel,</b> KNOTT Safey-Ball, kunststof, blauw	50	Stück	0,90	45,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,75 kg				
54	10622		<b>ASPÖCK-Earpoint lichtcombinati</b> ASPÖCK Earpoint I rechts, met achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorge monteerd incl. lampen, H: 256 x B: 179 x D: 84 mm	2	Stück	10,07	20,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,62 kg				

## Rechnung

Seite 7 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
55	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210904271: Externe Belegnr. ORDER #1079:	1	Stück		
56	80035		<b>PAV SR 1,3 X</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	6	Stück	14,14	84,84
57	80029		<b>BPW Dichtring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,29 kg	12	Stück	3,17	38,04
58	10085		<b>JOKON-contourverlichting, rood</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg	20	Stück	2,82375	56,48
59	10369		<b>ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,78 kg	6	Stück	11,48	68,88
60	64119		<b>ASPÖCK Posipoint II</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	5,06	15,18
61	63902		<b>STEADY Diebstahlsicherung</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 14,80 kg	5	Stück	47,81	239,05
62	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210904295: Externe Belegnr. ORDER #1089:	1	Stück		
63	90077		<b>Knott Bremsseil, HL 1830/GL 20</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,42 kg	2	Stück	12,95	25,90
64	101553		<b>Verloopstekker. 7- a. 13-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	5	Stück	2,84	14,20
65	40469		<b>BÜNTE Handslinger 660 mm, SW 19</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	1,86	3,72
66	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI210904302: Externe Belegnr. ORDER #1085:	1	Stück		
67	65687		<b>AL-KO Kugelkupplung AK 270</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	60,55	121,10
68	68665		<b>Arbeitsscheinwerfer LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	8,06	80,60

## Rechnung

Seite 8 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
69	40344		<b>Diebstahlsicherung für AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	26,53	26,53
70	42220		<b>K 35 û A boring 14,5 mm ø 50 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,80 kg *** Rückstand aus Auftrag:	3	Stück	32,93	98,79
71	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
Verzendnr. DI211000025: Externe Belegnr. ORDER #1082 + 1092							
72	425220		<b>Gereedschapskist, Aluminium met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,64 kg	3	Stück	64,32	192,96
73	60739		<b>IFOR Fettkappe, Ø 76 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	3,96	11,88
74	42617		<b>DoubleLock Fixed Lock B, O GK</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,70 kg	1	Stück	44,54	44,54
75	42835		<b>AL-KO massief gummi wiel 200 x</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 9,12 kg	4	Stück	8,06	32,24
76	90173		<b>KNOTT Remschoenset</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,70 kg	10	Stück	33,14	331,40
77	401171		<b>WINTERHOFF handslinger, lang v</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019957 *** Ihre Belegnr.: ORDER #378	11	Stück	1,18	12,98
78	210421		<b>Winkelgelenk M5, M5 x 10,2 mm</b> Winkelgelenk M5, Gewinde M5 x 10,2 mm, Innengewinde M5, wirksame Länge 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	0,70	1,40
79	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> ASPÖCK - Spiraalkabel 8-polig, beide zijden voorzien van 8/13-polige Jaeger-stekker, totaallengte std. 1500 mm, uitgerekt 2000 mm	5	Stück	11,98	59,90



## Rechnung

Seite 9 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg				
80	90383		<b>Bremseil für WAP 800/1030 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,86 kg	4	Stück	6,05	24,20
81	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI211000028:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #1088:				
82	20420		<b>Hand-drukomp zonder drukbegre</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 8,70 kg	3	Stück	51,47	154,41
83	60021		<b>Handpumpe PMS 2505 ohne Tank</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,92 kg	2	Stück	81,65	163,30
84	404501		<b>Hand-drukomp zonder drukbegre</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 7,54 kg	2	Stück	86,64	173,28
			*** Rückstand aus Auftrag:				
85	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000045: Externe Belegnr. ORDER #1090:				
86	90072		<b>KNOTT Remkabel met 22 mm klok</b> <b>(buitenmaat) en M 8</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	Stück	6,19	12,38
87	10306		<b>Verlichtingskabel 8 x 1,00 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,04 kg	40	Stück	1,54	61,60
88	10095		<b>Aspöck - Multipoint I, links, glas</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	5,21	10,42
89	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI211000049:	1	Stück		
			Externe Belegnr. ORDER #1091 + DA210020034:				
90	701541		<b>AL-KO Flanschmutter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,50 kg	50	Stück	2,93	146,50
91	701540		<b>AL-KO Flensmoer M 24 x 1,5 mm, SW 32</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 10,50 kg	100	Stück	1,60	160,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210020034				

## Rechnung

Seite 10 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
92	65541		*** Ihre Belegnr.: ORDER #394 <b>Faltenbalg f. AKS 2004/3004</b> AL-KO - Stofhoes voor AKS koppelingen, diam. 55/35 mm	12	Stück	3,66	43,92
93	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg <b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI211000077: Externe Belegnr. ORDER #1098:	1	Stück		
94	65400		<b>Kotflügel EA, B=240, S=730, H=</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 2,80 kg</b>	4	Stück	15,98	63,92
95	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI211000087: Externe Belegnr. ORDER #937: *** Rückstand aus Auftrag: DA210022036 *** Ihre Belegnr.: ORDER #866	1	Stück		
96	10347		<b>ASPÖCK Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 0,86 m</b> ASPÖCK - Spiraalkabel 8-polig, beide zijden voorzien van 8/13-polige Jaeger-stekker, totaallengte std. 1500 mm, uitgerekt 2000 mm	10	Stück	11,98	119,80
97	10616		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022036 *** Ihre Belegnr.: ORDER #866 <b>ASPÖCK-Superpoint 3 LED</b> <b>contou</b> ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ /wit links/rechts, korte uitvoering, 1000 mm DC- kabel, H: 104 x B: 100 x D: 39 mm	6	Stück	9,16	54,96
98	20660		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022036 *** Ihre Belegnr.: ORDER #866 <b>Auffahrrampen (Paar)</b> Oprijplaten set 200 x 1500 mm, draagvermogen: kg per paar, aluminium, met (versterkt), geperforeerd oppervlak, 2 stuks, bouwhoogte 35 mm	1	Stück	42,19	42,19

## Rechnung

Seite 11 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022036 *** Ihre Belegnr.: ORDER #866				
99	401143		<b>BÜNTE Rohrstütze</b> WINTERHOFF Steunpoot Ø 48 x 700 mm, uitvoering, galvanisch verzinkt, met grote voetplaat	2	Stück	6,11	12,22
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022036 *** Ihre Belegnr.: ORDER #866				
100	40114		<b>BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm</b> BÜNTE Steunpoot Ø 48 x 700 mm	2	Stück	4,98	9,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg				
101	10504		<b>Aspöck - Regpoint Small, Kentekenverlichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	1,08	4,32
102	401040		<b>WINTERHOFF-steunwiel, verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,88 kg	2	Stück	47,64	95,28
103	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000093: Externe Belegnr. ORDER #1100:				
104	40015		<b>EM 350 R uitvoering D ø 65 mm</b>	1	Stück	39,13	39,13
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021905 *** Ihre Belegnr.: ORDER #845				
105	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter</b> BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch, mit Schweißmuttern M12 x 1,75 mm, Befestigung Rades mit Sechskantschraube M12	1	Stück	15,58	15,58
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,90 kg				
106	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000096: Externe Belegnr. ORDER #1101:				

## Rechnung

Seite 12 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
107	90214		<b>Anschlagring kpl. Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,15 kg	5	Stück	1,18	5,90
108	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI211000099: Externe Belegnr. ORDER #1099:	1	Stück		
109	40752		<b>Rillenkugellager 6206, 30/62 x</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	0,89	4,45
110	10639		<b>Aspöck - Earpoint IV, rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	10,00	10,00
111	80028		<b>FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	2,28	4,56
112	805020		<b>Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	16,59	16,59
113	64224		<b>ASPÖCK Earpoint Rückleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	37,46	74,92
114	64225		<b>ASPÖCK Earpoint Rückleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	37,46	74,92
115	80035		<b>PAV SR 1,3 X</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021126 *** Ihre Belegnr.: ORDER #672	1	Stück	14,14	14,14
116	10050		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, rechts, BBS(K) 516 R, met zonder kentekenverlichting, H: 64 x B: 158 x D: mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210022193 *** Ihre Belegnr.: ORDER #885	10	Stück	5,74	57,40
117	80560		<b>AL-KO Trekveer voor achteruitrijhevel</b> AL-KO Trekveer voor achteruitrijhevel  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	1,35	1,35

## Rechnung

Seite 13 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
118	70		Versandgewicht: 0,02 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000103: Externe Belegnr. ORDER #1095:				
119	10159		<b>Universeel-korte adapter Adapt</b>	1	Stück	16,26	16,26
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,24 kg</b>				
120	300090		<b>Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm</b>	25	Stück	4,83	120,75
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 16,08 kg</b>				
121	60635		<b>IFOR Knebelschraube m. Platte</b>	1	Stück	13,26	13,26
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
122	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000107: Externe Belegnr. ORDER #1096:				
123	639050		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.5 T, M 14</b>	4	Stück	63,00	252,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 10,40 kg</b>				
124	401147		<b>Stützradstrebe, f. Ø 60 mm</b>	1	Stück	21,60	21,60
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
125	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000112: Externe Belegnr. ORDER #1104:				
127	42032		<b>Safety Ball, koppelings-kogel,</b>	25	Stück	0,90	22,50
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU</b> <b>Versandgewicht: 1,38 kg</b>				
128	40004		<b>AL-BE EM 80 V tot 800 kg uitv. F, VK 60 mm</b>	4	Stück	8,04	32,16
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 5,00 kg</b>				
129	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000149: Externe Belegnr. ORDER #1113:				
130	100410		<b>HELLA-lichtvenster 9EL 137 792</b>	1	Stück	13,6125	13,61
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,26 kg</b>				
131	100400		<b>HELLA-lichtvenster 9EL 136 819</b>	1	Stück	11,21	11,21
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 0,26 kg</b>				

## Rechnung

Seite 14 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
132	10085		<b>JOKON-contourverlichting, rood</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,82375	2,82
133	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI211000151: Externe Belegnr. ORDER #1110 #1111 #1112:	1	Stück		
134	701542		<b>BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,84 kg	20	Stück	1,69	33,80
135	701542		<b>BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,84 kg	20	Stück	1,69	33,80
136	403450		<b>AL-KO antislinger-koppeling AK</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,62 kg	1	Stück	219,38	219,38
137	42753		<b>AL-KO-safetykabel 1000 mm met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,16 kg	20	Stück	1,90	38,00
138	70		<b>Frei Haus</b> Verzendnr. DI211000155: Externe Belegnr.	1	Stück		
139	108190		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	43,31	86,62
140	108180		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,49 kg	6	Stück	43,31	259,86
141	65934		<b>FRISTOM FT-170 Rückleuchte LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,64 kg	4	Stück	30,67	122,68
142	65935		<b>FRISTOM FT-170 LED Achterlichtcombi rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,73 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021400 *** Ihre Belegnr.: ORDER #720	3	Stück	29,77	89,31
143	40151		<b>BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm</b>  Wiel voor steunwiel 200 x 50 mm, massief rubberen wiel, diameter buis : 48mm	10	Stück	2,71	27,10

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN

## Rechnung

Seite 15 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
144	70		Versandgewicht: 15,00 kg <b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000160: Externe Belegnr. ORDER #1107:				
145	63584		<b>FABRILCAR WERKLAMP LED 1200F normale uitvoering</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	15,10	30,20
146	20613		<b>ACEBIKES Ratchet Kit Scooter</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg	2	Stück	18,90	37,80
147	20607		<b>ACEBIKES Kurze Motorradstandsc</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg	1	Stück	59,74	59,74
148	20605		<b>ACEBIKES Kurze Motorradstandsc</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210018478 *** Ihre Belegnr.: ORDER #227	1	Stück	44,7435	44,74
149	40555		<b>Sjorband voor wielbeveiliging</b>  Wielspanband Delta, breedte 35 mm, lengte 3 1500 daN, 3delig, met ratel, Deltabeugels en  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,68 kg	2	Stück	9,68	19,36
150	63870		<b>RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets spanbandsysteem</b> RATCHED KIT HEAVY DUTY, motorfiets , 2 x stuurlus max. 500 daN, 2 x spanband met cliphaak, lengte 1800 mm, breedte 25 mm, max. 750 daN  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,93 kg	3	Stück	14,54	43,62
151	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI211000161: Externe Belegnr. ORDER #1114:				
152	64109		<b>Steckdosenhalter Metall</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,27 kg	2	Stück	1,29	2,58
153	10819		<b>LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	43,31	43,31

## Rechnung

Seite 16 von 16

Rechnungsnr.: DF211000116

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,41 kg				
154	10818		LUCIDITY 26060 Smart Rückleuchte LED links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	43,31	43,31
			Versandgewicht: 0,42 kg				
155	635841		FABRILCAR Blitzleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	15,77	31,54
			Versandgewicht: 0,00 kg				
156	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	1	Stück	8,75	8,75
			Versandgewicht: 2,10 kg				
157	15079		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	14,69	14,69
			Versandgewicht: 0,00 kg				
158	63980		FRISTOM FT-017 BGL LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	3,42	3,42
			Versandgewicht: 0,06 kg				
159	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	5,30	10,60
			Versandgewicht: 0,25 kg				
160	60938		DE HAAN Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	36,23	72,46
			Versandgewicht: 9,00 kg				
161	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>7.775,31</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000116 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

450,1750